
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

SECOURS : 112 ; En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 79 64 94 01

Nom du parcours : Ruée vers l'Or Blanc N° homologation : 2018 BR 05

Société organisatrice :   Cyclo Rand. Caudanais Code ACP : 56-2830

Nom du responsable : Jean-Claude TALHOUARN Ligue : BRETAGNE

Adresse du responsable : 10 rue des châtaigniers Brevet de 300    Km

56850 CAUDAN Date : sam. 20 avril 2019

Heure de départ : 06:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : CAUDAN 512 K8 0 0 06:00 07:00

La Montagne du Salut L8 VC 4 4

HENNEBONT L8 D724 3,5 7,5

LANGUIDIC M7 D724 10,5 18

BAUD M7 D724 13 31

LA CHAPELLE NEUVE N7 D724 + D117 6,5 37,5

PLUMELIN N7 D117 4,5 42

LOCMINÉ N7 D117 6 48

BIGNAN O7 D1 4,5 52,5

SAINT JEAN BREVELAY O7 D1 6,5 59

PLUMELEC P7 D778 + D1 6 65

SÉRENT P8 D10 11,5 76,5

MALESTROIT 512 Q8 D10 10,5 87 8:34 11:48

SAINT CONGARD R8 D764 8 95

SAINT GRAVÉ R8 D764 6,5 101,5

PEILLAC R8 D764 5 106,5

ALLAIRE R9 D14 11 117,5

RIEUX S9 D114 + D775 + D114 8 125,5

SAINT DOLAY S9 D114 + D34 8,5 134

MISSILLAC S10 D114/D402 + D2 7 141

LA CHAPELLE DES MARAIS R10 D2 + D50 8,5 149,5

SAINT LYPHARD R10 D33 + D51 7,5 157

GUÉRANDE 512 Q11 D51 12 169 10:58 17:16

SAINT MOLF Q10 D233 7,5 176,5

ASSÉRAC Q10 D33 5,5 182

CAMOËL Q10 D83 + D139 6,5 188,5

ARZAL (à proximité de) Q9 D139 5 193,5

Le Pigeon Vert Q9 D139 6 199,5

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : Centre de Loisirs, rue du grand chêne, CAUDAN

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

NOYAL MUZILLAC Q9 VC1 + VC4 6,5 206

ELVEN P8 D5+D1C+D775+D1 22 228

TRÉDION 512 P8 D1 7 235 12:59 21:40

PLAUDREN O8 D133 8,5 243,5

LOCQUELTAS O8 D133 6,5 250

GRAND-CHAMP N8 D133 6 256

PLUMERGAT N8 D133 6,5 262,5

BRECH N8 D133 7 269,5

LANDAUL M8 D19 7 276,5

LANDÉVANT M8 D19 5 281,5

BRANDÉRION L8 D765 7 288,5

HENNEBONT L8 D765 6,5 295

La Montagne du Salut L8 D724 3,5 298,5

Arrivée : CAUDAN 512 K8 VC 4 302,5 15:00 2:00

SECOURS : 112 ; En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 79 64 94 01

Circuit Openrunner : http://www.openrunner.com/index.php?id=3865850

http://www.openrunner.com/index.php?id=3865850

	BRM x00 km n°xxx

